[image: image1.jpg]_3\%@_

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 февраля 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 113

Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Верхнекетский район» на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта (в редакции постановления Администрации Верхнекетского района от 20.02.2015 №139)
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13.12.2006 № 314-ОЗ «О предоставлении субсидий местным бюджетам на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Верхнекетский район» на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта (далее – расходные обязательства).

2. Определить, что Администрация Верхнекетского района является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств.

3. Администрации Верхнекетского района обеспечить софинансирование мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления за счет средств местного бюджета в размере не менее 5 процентов от суммы субсидии на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта  предоставляемой из бюджета Томской области (далее – субсидия).

4. В случае наличия неиспользованного остатка Субсидии Администрация Верхнекетского района обеспечивает возврат Субсидии в неиспользованной части в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П.Гусельникову.
Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин

Дергачева

2-21-62

Дело - 2,  УФ - 1, юридическая служба  – 1, Морозова Л.В. - 1.